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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 147 m2, pow. działki: 300 m2,

SZCZECIN, ARKOŃSKIE

Cena 879 000 zł

Super oferta ! Na sprzedaż mieszkanie na 1 piętrze w dwurodzinnym domu znajdującym się na os .Arkońskie

Nieruchomość o całkowitej powierzchni 147m2 w skład wchodzi:

- Trzypokojowe mieszkanie 81m2

- Garderoba 13m2

- Pralnia 6m2

- Piwnica 20m2, w której znajduje się sauna z natryskiem

- Letnia weranda wraz z antresolą 27m2 z bezpośrednim wyjściem na ogród 300m2

- Murowany budynek z dwoma garażami 60m2

W pobliżu szkoły, przedszkola, sklepy, tereny zielone.

Polecam ze względu na piękną lokalizację, piękną i spokojną okolicę.

Zapraszam na prezentację.

Symbol ROY02394 Symbol SWO 398754

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 879 000 PLN Cena w EURO 191 095 €

Cena w USD 216 410 $ Cena za m2 5 980 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN
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Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ARKOŃSKIE Powierzchnia całkowita 147 m²

Powierzchnia działki 300 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 81 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu PIĘTRO DOMU Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY, PIEC

GAZOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE, C.O.
GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
INTERNETOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Lodówka JEST

Zmywarka JEST Alarm JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia DREWNIANE

Garaż JEST Ogródek JEST

Sauna JEST Taras JEST

Nr Licencji 18591

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


